
 
 

 

    

       1 

 

        KUPNÍ SMLOUVA č. RCH-230116 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Kupující:     Vodovody a Kanalizace Hradec Králové, a.s. 
        

        

Sídlo:    Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

IČ:    48172898 

DIČ:    CZ48172898 

Zastoupený:   Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnosti na základě pověření  
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., 4304511/0100 

Kontakt:    Ing. Vít Adametz 

Telefon:    + 420 777 830 918 

Email:    vit.adametz@vakhk.cz 

     

  

a 

 

Prodávající:   AUTOCONT a.s. 

   

Sídlo:     Hornopolní 332215/34, 702 00, Ostrava 

Zastoupený:   Ing. Josefem Středou, ředitelem RC, na základě plné moci  

IČ:     04308697  

DIČ:     CZ04308697 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 11012    

Bankovní spojení:            Česká spořitelna a. s., 6563752/0800 

Kontakt:              Lukáš Pražák 

Telefon:              + 420 495 405 903   

E-mail:                                                 lukas.prazak@autocont.cz    

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

 

II. Předmět smlouvy  

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu licence Microsoft – prodloužení předplatného 
Software Assurance na období tří let a dokup nových licencí dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

III. Doba plnění 

 

1. Termín plnění: do 30.11.2023. 

 

V. Místo plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího.      

 

 

 



 
 

 

    

       2 

 

VI. Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a činí: 

 

 CENA CELKEM BEZ DPH   659 364,00,- Kč    

 DPH 21%                                   138 466,44,- Kč  
 CENA CELKEM VČETNĚ DPH  797 830,44,- Kč 

 

2. Cena předmětu plnění bude Prodávajícím vyúčtována po jeho předání Kupujícímu. Splatnost faktury bude činit 30 

dnů, přičemž dnem úhrady ceny zboží se rozumí den připsání odpovídající částky na účet Prodávajícího v plné výši. 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu. 

  

VII. Předání a převzetí 

 

1. Při předání předmětu smlouvy bude vystaven dodací list, který bude podepsán odpovědnými zástupci obou smluv-

ních stran: 

  za Kupujícího:  Ing. Lukáš Netušil 

  za Prodávajícho: Lukáš Pražák, interní obchodník 

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít. 

 

IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu záruku v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předá-

ním. 

2. Záruka za jakost dle čl. X. odst. 1 této smlouvy zaniká, jestliže byl proveden neautorizovaný zásah do věci. Neauto-

rizovaným zásahem se rozumí jakýkoliv zásah či jakákoliv jiná obdobná činnost mající vliv na integritu a funkčnost 

věci k provedení díla, byla-li provedena jinou osobou, než Prodávajícím, příp. jím pověřenou osobou. 

3. Odpovědnost Prodávajícího za případné vady se řídí ust. § 2615 až § 2618 občanského zákoníku. 

    

X. Smluvní pokuta 

 

1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši  

0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

 

2. Ujednáním o smluvní pokutě v tomto článku není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody, a to i v rozsahu 

smluvní pokutu převyšujícím. 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Nestanoví-li tato smlouva něco jiného, práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními obecně zá-

vazných právních předpisů, zejména pak občanským zákoníkem. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran ve formě 

písemného, číslovaného a řádně podepsaného dodatku k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod., ani výměna 

elektronické komunikace se za změnu smlouvy ani dodatek k ní nepovažují. 

3. Kupující není oprávněn postoupit či převést kterýkoli ze svých závazků či práv z této smlouvy ani smlouvu jako celek 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího. 



 
 

 

    

       3 

 

4. Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a 

právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle § 1728 NOZ a že neoče-

kává ani nepožaduje od Prodávajícího žádné další informace v této věci. 

5. Kupující podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 NOZ. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Kupující obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno 

vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této smlouvy srozuměny a tato je výrazem jejich svobodné a vážné 

vůle, není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojují své 

podpisy: 

 

 

Přílohy :  č. 1- Položkový rozpočet 

    

 

 

 

 

V Hradci Králové dne …………………………     Ve Smiřicích dne 21. 11. 2023 

 

Kupující:           Prodávající: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..        ………………………………………… 

Vodovody a Kanalizace Hradec Králové, a. s.    AUTOCONT a.s. 

Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti                                                        Ing. Josef Středa, ředitel RC 

na základě pověření         na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


